LASERWORLD EL-200RGB MK2
Laser per spettacoli di classe 3B con 200 mW di potenza, rosso, verde e blu
Art.n.:  51743214
GTIN: 7640144993160
L'articolo non è più disponibile.
Logistica
EAN / GTIN: 7640144993160
Peso : 5,27 kg
Lunghezza : 0.48 m
Larghezza : 0.25 m
Altezza : 0.17 m
Features :
- Controllabile via stand-alone; controllo della musica via microfono; DMX
- Con staffa di montaggio
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Club/scuole di danza
- Possibilità di utilizzo: Volante
- Per maggiori informazioni su questo prodotto, consultare "Download" nella scheda tecnica
 Dotazione della fornitura
- 1 x Laser, 1 x Manuale d'uso, 1 x Cavo di rete/Cavo di alimentazione, 2 x Chiave, 1 x Interlock
Dati tecnici :
Alimentazione elettrica: 100-240 V AC, 50/60 Hz
Potenza totale installata: 60 W
Grado di protezione: IP20
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite
dispositivi a freddo (M) versione da incasso cavo
di alimentazione con spina di protezione (in
dotazione)
Classe laser: 3B
Colore laser: R/G/B
Modulo laser: Rosso (R) 70 mW 638nm
 Verde (G) 25 mW 532nm
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
 Blu (B) 60 mW 450nm
Attivazione: Stand-alone; controllo della musica via microfono;
DMX
Colore della custodia: Nero
Sistema di registrazione: Staffa di montaggio
Misure: Lunghezza: 17,5 cm
 Larghezza: 39,5 cm
 Altezza: 8,5 cm
Peso: 4,58 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.